
 

 

A PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO destinada a processar e julgar o chamamento público  N° 
005/2024, tendo como objetivo as parcerias a serem celebradas com Organizações da Sociedade Civil – 
OSC, mediante a formalização de Termo de Colaboração pela Secretaria de Justiça e Direitos Humanos – 
SJDH, através da Superintendência de Apoio e Defesa dos Direitos Humanos – SUDH, no uso de suas 
atribuições, que lhe são conferidas pela Portaria nº 019, publicada no Diário Oficial do Estado – DOE de 29 
de maio de 2024, vem, através do presente documento:  
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º – Divulgar o resultado definitivo do processo de seleção dos LOTES 01 e 02, conforme item 
3.8 - 3. APRESENTAÇÃO E ANÁLISE DE RECURSOS CONTRA O RESULTADO da PARTE II – ETAPAS 
DO CHAMAMENTO PÚBLICO do Edital de Chamamento Público N° 005/2024:   
 

          LOTE 01 

INSTITUIÇÃO CNPJ ITP        RESULTADO 

COMUNIDADE 
CIDADANIA E VIDA 
– COMVIDA   

07.552.266/0001-96 10,0 SELECIONADA 

LOTE 02 

INSTITUIÇÃO CNPJ ITP        RESULTADO 

COMUNIDADE 
CIDADANIA E VIDA 
– COMVIDA   

07.552.266/0001-96 9,5 SELECIONADA 

 
Art. 2º – Não houve recursos interpostos contra os resultados preliminares publicados no âmbito dos LOTES 
01 e 02. 
 
Art. 3º – Revoguem-se as disposições em contrário.  
 
GABINETE DO SECRETÁRIO, em 22 de Outubro de 2024.  
 

 
RAIMUNDO NASCIMENTO   
Secretário da SJDH  
 


